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G O S P E L  M E N U

D E S S E R T S
Sticky toffee pudding 

Vanilla ice cream (v)  

Baked New York cheesecake 
Macerated strawberries, basil (v) 

Lemon posset 
Fresh berries, hazelnut brittle (v) 

Selection of homemade ice cream & sorbet 
Chocolate & hazelnut wafer biscuit (v)

       
H E R B  R O A S T  C H I C K E N 
O R  S L O W  R O A S T  B E E F

Served with roast potatoes, crushed carrot & swede, broccoli, 
roasting gravy, Yorkshire pudding

Please always inform your server of any allergies before placing your order as not all ingredients can be 
listed and we cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes. Detailed allergen information  

is available on request.
A discretionary service charge will be added to your bill. Gospel SS20

S T A R T E R S
Tamarind glazed heritage beetroot 

Baby spinach, salted pistachios, soya labneh (Ve)  

Smoked salmon 
Sourdough toast, Jersey butter, lemon 

Fried chilli squid 
Thai herbs, noodle salad 

Chicken skewers 
Tikka spices, mint yoghurt

M A I N S 
Served with house salad (Ve) & house cut chips

Mayfield Swiss cheese & spinach tart 
Watercress, poached free range egg, truffle butter (v) 

Thai green curry 
Marinated tofu (Ve) or chicken, seasonal greens,  

sticky rice, crispy ginger, chilli, peanuts 

Sea bass 
Tikka spices or simply grilled



S U N D A Y  R O A S T   |   £ 8 . 5 0
..................

Roast chicken or beef, roast potatoes, peas, roasting gravy,  
Yorkshire pudding

Available Sundays only

D E S S E R T S

Sticky toffee pudding 
Vanilla ice cream (v) 

3.75

Chocolate brownie 
Vanilla ice cream (v) 

3.75

Ice cream 
Vanilla or chocolate (v) 

per scoop 1.50

M A I N S
 

Served with a choice of house cut chips, mash potato, 
buttered peas or a house salad

Sticky baby back ribs 
12.75

Cheesy pea risotto (v)  
7.25

Chicken skewer 
10.50

C H I L D R E N ’ S  M E N U
Under the age of 11 years

Please always inform your server of any allergies before placing your order as not all ingredients can be 
listed and we cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes. Detailed allergen information  

is available on request.
A discretionary service charge will be added to your bill. Gospel SS20


